
Noc kouzel

Aleš Brichta

1. Jsem had se zdá
   Nic víc jen já
   Pouštím jak pyl
   Svůj jed do žil

R: Možná je lepší když si řekneš tak ať ... tak ať
   Možná je lepší když se smíříš že to tak je
   Možná mi řekneš chci tě takže to zkrať ... to zkrať
   Možná to řekneš až se vrátíš do noci kouzel
   
   Jed vráží oheň do tvejch žil
   Noc kouzel 
   Ďáblu splní o čem snil

2. Tvůj hlas je past
   Tvá klec má slast
   Splétám svou síť
   Ať máš kam jít

R1: Možná mi řekneš že to není tvůj styl ... tvůj styl
    Pravda je hluboko tak říkáš opravdu ne
    Voláš mý jméno asi nemáš dost sil... dost sil
    Zalezu pod kůži a lákám do noci kouzel
    
    Jed vráží oheň do tvejch žil
    Noc kouzel
    Ďáblu splní o čem snil
    Kouzel.

Tvůj strach teď vzít, co chceš, nic víc
   
R: Možná je lepší když si řekneš tak ať...
   

   Jed vráží oheň do tvejch žil
   Noc kouzel
   Ďáblu splní o čem snil
   Kouzel..
   
R1: Možná mi řekneš že to není tvůj styl...
    
    Jed vráží oheň do tvejch žil
    Noc kouzel
    Ďáblu splní o čem snil
    Kouzel..

Vrážím oheň do tvejch žil
Kouzel..
Ďáblu splní o čem snil
Kouzel..
Zas vrážím oheň do tvejch žil...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

